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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) prestijli 
uluslararası bağımsız dünya üniversite sıralama 
kuruluşu Nature Index tarafından 2023 yılı 
için açıklanan alan sıralamalarında, Fiziksel 
Bilimler alanında uluslararası başarılarına bir 
yenisini daha ekleyerek; hem Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC), hem de Kıbrıs 
adasının en iyi üniversitesi oldu.

DAÜ listeye KKTC’den giren tek 
üniversite olurken, Kıbrıs adası genelinde 
listeye üç üniversite, bir enstitü ve bir 
fizik kuruluşu girdi. DAÜ bu kuruluşlar 
arasında açık ara farkla birinci sırayı 
elde etme başarısını gösterdi. Nature 
Index, dünyanın en saygın 82 akademik 
dergisinde yayımlanan Fiziksel Bilimler, 
Tıp, Sağlık, Kimya, Dünya ve Çevre 
Bilimleri ile ilgili makaleleri tarayarak 
aylık ve yıllık başarı sıralamalarını 
yapan uluslararası bir organizasyondur. 
Nature Index 2023 Fiziksel Bilimler 
sıralamasında 63 Türkiye Cumhuriyeti 
üniversitesi yer aldı. Birinci sırayı Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi, ikinci sırayı 
Boğaziçi Üniversitesi ve üçüncü sırayı 
Koç Üniversitesi elde etti. DAÜ, Türkiye 
Cumhuriyeti üniversiteleri arasında beşinci 
sırada yer aldı. Nature Index 2023 Fiziksel 
Bilimler alan sıralamasında DAÜ’nün elde 
ettiği başarıya https://www.nature.com/
nature-index/institution-outputs/generate/
physical-sciences/countries-Cyprus/all linkinden 
erişilebiliyor.

“Başarı DAÜ’nün Misyon ve Vizyonunun Bir 
Yansıması”
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü 
Öğretim Üyeleri tarafından 2023 yılında prestijli 

akademik dergilerde yayınlanan DAÜ adresli 
ve Nature Index tarafından taranan 10 bilimsel 
makalenin tamamı DAÜ Fizik Bölümü Öğretim 
Üyeleri tarafından yapıldı. DAÜ yayınlanan 
bu 10 prestijli akademik makalede toplamda 
3.40 fraksiyonel puan elde etti. Bu başarıya 
önemli ölçüde Fizik Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ali Övgün, DAÜ Fizik Bölümü 

Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Seyedhabibollah 
Mazharimousavi ve DAÜ Fizik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı katkı koyarken, 
Prof. Dr. Sakallı gelinen noktanın özelde 
DAÜ Fizik Bölümü’nün, genelde ise Fen ve 
Edebiyat Fakültesi’nin ve DAÜ’nün misyon ve 
vizyonunun bir yansıması olduğunun altını çizdi.

“Elde Edilen Başarı Tesadüf Değil”
Başarıya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ 
Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan, DAÜ’nün kurulan ilk 
üç fakültesinden biri olan Fen ve Edebiyat 
Fakültesi’nin, 1988 yılında eğitim öğretim 
hayatına başladığı günden bu yana adını lider 
Fen ve Edebiyat Fakülteleri arasına yazdırma 

başarısını gösterdiğini kaydetti. Genelde 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi’nin, özelde 
ise fakülte bünyesinde yer alan bölümlerin 
güçlü akademik kadrosu ile öğrencilerine 
dünya standartlarında kaliteli eğitim 
verirken, diğer yandan da prestijli akademik 
yayınlar üreterek bilime katkı koyduğunu 
ve bu sayede de DAÜ’yü 2018 yılından beri 
Nature Index ve Times Higher Education 
gibi farklı uluslararası bağımsız üniversite 
sıralama kuruluşları tarafından açıklanan 
alan sıralamalarında fakültenin misyonu 
ve vizyonu doğrultusunda üst sıralara 
taşıdıklarını vurgulayan Prof. Dr. Özarslan, 
kalitede yüksek standart vizyonunun 
başarıyı getirdiğine ve başarının tesadüf 
olmadığına işaret etti. DAÜ Fizik 
Bölümü’nün Nature Index 2023 Fiziksel 
Bilimler Alan Sıralaması’nda büyük bir 
başarıya imza attığını belirten Prof. Dr. 
Özarslan, başarıda katkısı olan Fizik 
bölümü hocalarını tebrik ederken, DAÜ 
Fizik Bölümü’nün aynı zamanda 2020 
yılından beri ülkedeki tek Yükseköğretim 

Kurulu (YÖK) onaylı İngilizce Fizik Lisans 
Programı’na sahip olduğunun altını çizdi. Prof. 
Dr. Özarslan, DAÜ Fizik Bölümü mezunlarının 
her zaman prestijli ulusal ve uluslararası burslar 
kazandığını ve saygın üniversitelerin lisansüstü 
programları ile profesyonel okullara kabul 
aldıklarına vurgu yaptı.

NATURE INDEX 2023 KIBRIS SIRALAMASI 
FİZİKSEL BİLİMLER ALANINDA 

FİZİK BÖLÜMÜ ADANIN EN İYİSİ OLDU

https://www.nature.com/nature-index/institution-outputs/generate/physical-sciences/countries-Cyprus/
https://www.nature.com/nature-index/institution-outputs/generate/physical-sciences/countries-Cyprus/
https://www.nature.com/nature-index/institution-outputs/generate/physical-sciences/countries-Cyprus/
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) ziyaret 
etti. DAÜ’yü ziyaret eden heyette 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Kemalettin Aydın, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Gerek, 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Gülhane 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serpil Karaoğlanoğlu, Dekan 
Yardımcısı ve Başhekim Prof. Dr. 
Hülya Toker, Fakülte Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Numan Aydın ve Özel Kalem 
Müdürü Murat Gül yer aldı. 

30 Ocak 2024 Salı günü düzenlenen 
DAÜ Lisansüstü Mezuniyet Töreni 
ve 31 Ocak 2024 Çarşamba günü 
düzenlenen DAÜ Ön Lisans ve Lisans 
Mezuniyet Töreni’ne de katılan heyet, 
ayrıca DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç’ı da makamında ziyaret etti. 

İş Birliği Olanakları Değerlendirildi
Ziyarette DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, Diş Hekimliği 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç, Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hayrettin Ozan Gülcan 
ile Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekan 
Vekili Yrd. Doç. Dr. Nimet İlke Akçay 
da hazır bulundu. Ziyarette Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi ile DAÜ’nün sağlık 
alanında eğitim veren fakülteleri arasında 
yapılabilecek iş birlikleri değerlendirildi. 
Ziyaret sonrasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Hasan Kılıç tarafından Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemalettin 
Aydın’a Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
ve Prof. Dr. Aydın tarafından da Prof. Dr. 
Kılıç’a hediye takdiminde bulunuldu. 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi heyeti; Diş 
Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi’ni de 
gezerek incelemelerde bulundu ve fakülte 
yönetimleriyle iş birliği toplantıları 
gerçekleştirdi.

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ’NDEN ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Gazi Üniversitesi arasında, akademik 
personel, öğrenci ve araştırma grupları 
ile ilgili iş birliğini geliştirme amacıyla 
mutabakat anlaşması imzalandı. Söz 
konusu anlaşmanın imza töreni, DAÜ 
Rektörlüğü’nde gerçekleşti. Törene; 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 
Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Musa Yıldız, DAÜ Mali İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Salih Katırcıoğlu, Öğrenci İşlerinden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sonuç Zorlu, Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ali Öztüren, Gazi Üniversitesi 
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Uğur Gökmen, Gazi Üniversitesi 
Rektör Danışmanı Dr. Ahmet Bilal 
Dostbil ile Gazi Üniversitesi Özel 
Kalem Müdürü Murat Tunçbilek katıldı. 
Mutabakat anlaşmasına Prof. Dr. 
Kılıç ile Prof. Dr. Yıldız imza koydu. 
Mutabakat anlaşması kapsamında, iki 

üniversite arasında kısa ve uzun süreli 
akademik personel ve öğrenci değişim 
programları yapılması, akademik 
personel ve öğrencilerin eğitim, 
ders, konferans, sempozyum, atölye 
çalışması ve deneyim paylaşımı gibi 
akademik faaliyetlere davet edilmesi 
ve karşılıklı yarar sağlayacak deneyim 

ve fikir paylaşımına olanak sağlanması 
amaçlanıyor.  Aynı zamanda müşterek 
ilgi alanlarında yapılacak ortak 
araştırma faaliyetlerinin teşvik edilmesi 
ve desteklenmesi, eğitim ve öğretim 
amaçları doğrultusunda kullanılacak 
karşılıklı araştırma ve eğitim ile ilgili 
konularda veri paylaşımı hedefleniyor. 

DAÜ İLE GAZİ ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 
MUTABAKAT ANLAŞMASI İMZALANDI

Rrktöre Ziyaretler
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

H. Ozan Gülcan, Amerika Birleşik 

Devletleri Iowa Üniversitesi, 

Eczacılık Fakültesi tarafından çevrim 

içi olarak düzenlenen seminere 

davetli konuşmacı olarak katılarak, 

“Ürolitinler ve Alzheimer Hastalığı” 

başlıklı sunum gerçekleştirdi. Yoğun 

bir katılımın olduğu sunumda 

Prof. Dr. Gülcan, DAÜ Eczacılık 

Fakültesi laboratuvarlarında son 

on yılda ürolitinlerin kimyasal 

türevlendirilmeleri ile elde ettikleri 

alzheimer hastalığının farklı 

hedeflerine odaklanmış orijinal 

ilaç adayı bileşiklerinin tanıtımını 

yaptı. Ürolitinlerin türevlendirilmesi 

konusunda dünyada bilimsel yayın 

üretebilen birkaç merkezden biri 

olduklarını da vurgulayan Prof. Dr. 

Gülcan’a sunum sonrası sorulan 

soruların ardından teşekkür edildi. 

Söz konusu seminer öncesinde Iowa 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Farmasötik Bilimler ve Deneysel 

Tetapötikler Departmanı Öğretim 

Üyeleri Prof. Dr. Michael Duffel, 

Prof. Dr. Robert Kerns ve Prof. Dr. 

Kevin Rice ile ayrı ayrı görüşmeler 

gerçekleştiren Prof. Dr. Gülcan, Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ve 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

hakkında detaylı bilgiler verdi. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde AR-GE 

faaliyetleri açısından her iki fakülte 

arasında olası iş birlikleri gündeme 

getirilirken, eğitim ve araştırma 

anlamında da yapılabilecek üzerine 

görüş alışverişinde bulunuldu. 

ECZACILIK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. H. OZAN GÜLCAN 
IOWA ÜNİVERSİTESİ’NDE DÜZENLENEN SEMİNERE 

DAVETLİ KONUŞMACI OLARAK KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2024-
2025 Akademik Yılı Giriş ve Burs Sınavı 
02 Haziran 2024 Pazar günü yapılacak. 
Saat 10:30’da başlayacak ve 13:00’te 
sona erecek olan sınav, DAÜ Rektörlüğü 
tarafından belirlenecek merkezlerde 
yapılacak.

DAÜ Giriş ve Burs Sınavına başvurular 02 
Mayıs 2024 tarihinden itibaren başlıyor. 
Başvurular 31 Mayıs 2024 Cuma günü 
saat 23:59’a kadar çevrim içi olarak 
yapılabilecek.

Adayların sınav performans sonuçları sınav 
günü olan 02 Haziran’da açıklanacak. 
Adayların sonuçlara itirazları 03 Haziran 
2024 Pazartesi günü, saat 16:00’ya kadar 
kabul edilecek. Programlara yerleştirme ve 
burs sonuçları, itiraz kabulünün bitiminden 
sonra açıklanacak. 

Herhangi bir nedenle sınava giremeyen 
adaylar, ortak programlar hariç olmak 
üzere, diğer programlara Ortaöğretim 
Başarı Puanı ile yerleşebilecek.

GİRİŞ VE BURS SINAVI 2 HAZİRAN’DA YAPILIYOR
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Pozitif Ergen Gelişimi (PERGEL) 
uygulayıcı eğitimi Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Psikoloji Bölümü himayesinde gerçekleşti. 
PERGEL uygulayıcı eğitimi, DAÜ 
Psikoloji Bölümü Öğretim Üyelerinin 
iş birliğiyle, Gazimağusa Belediyesi 
Mağusa Gelişim Akademisi Psikologları, 
SOS Çocuk Köyü’nden Uzman Psikolog, 
Sosyal Hizmet Görevlisi ve Psikolojik 
Danışmanlardan oluşan bir ekiple sivil 
toplum örgütlerinde çalışan Uzman 
Psikologlara yönelik olarak planlandı. 
PERGEL Proje Koordinatörü Ceren Yalın 
ile PERGEL Proje Ekibi Üyesi Demet 
Kara tarafından verilen ve dört gün 
süren eğitimler sonucunda katılımcılara 
Uygulayıcı Belgeleri takdim edildi. 

DAÜ Psikoloji Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Fatih Bayraktar konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada PERGEL 
eğitiminin ergenliğin erken 
dönemlerinde olan çocuklara 
yönelik yapılandırılmış 
ve bütünüyle bilimsel 
psikososyal bir eğitim 
programı olduğunu aktardı. 

“Proje Geniş Bir Kitleye 
Erişmeyi Amaçlıyor”
PERGEL Proje 
Koordinatörü Ceren Yalın 
da projeyle ilgili yaptığı 
açıklamada şu sözlere yer verdi: 
“PERGEL, erken ergenlikte sosyal-
duygusal gelişimi desteklemeyi 
hedefleyen müdahale programlarından 
oluşan bir projedir. Programlar, erken 
ergenlik döneminde hızla gelişmekte 
olan ve müdahale edilmediği takdirde 
risk alanı oluşturan duygu düzenleme, 
iletişim, empati, çatışma çözme, ahlaki 
gelişim ve olumlu hedeflere yönelme 
gibi konuları ele almaktadır. Temelleri 
2012-2015 yılları arasında, dünyaca 
ünlü sosyal, gelişimsel, kültürlerarası 
psikoloji araştırmacısı Çiğdem Kağıtçıbaşı 
tarafından bir TÜBİTAK projesiyle atılan 
programlar, kültüre duyarlı, bilimsel 
temelli ve yapılandırılmış modeliyle 
Türkiye’de erken ergenliğe dair bilimsel 
veri oluşturmak, bu yaş grubunun 
ihtiyaçlarını daha yakından anlamak ve 
dezavantajlı sayılabilecek çocuklar da 
dahil olmak üzere geniş bir kitleye erişmek 
gibi bir amaç taşımaktadır. 2021 yılında 

yaygınlaşma evresiyle birlikte İstanbul 
ve İzmir’de 2000’e yakın çocuğa ulaşan 
program, üniversitelerin psikoloji bölümü 
öğrencilerinden oluşan eğitici ekibiyle 
alana yetişmekte olan psikolog adayları 
için de bir deneyim alanı yaratarak “geç 
ergenlik” olarak tanımlanabilecek bu 
dönemi de desteklemeyi hedeflemektedir. 
2024 itibariyle, 14 oturumluk PERGEL 
Programı’nın yanı sıra, travma geçmişi 
veya riski taşıyan gruplarla uygulanmak 
üzere PERGEL-T: Ergenler için Travmaya 
Duyarlı Psikososyal Destek Programı ve 
ebeveynlerle ergen yaşta çocukların bir 
arada katılıp uygulamaları olarak iletişim 
pratikleri edindiği PERGEL-E: Ebeveyn-

Ergen Programı da uygulamalarına 
başlamıştır.”

“Hayata Geçireceğimiz İçin 
Heyecanlıyız”
Eğitime katılan bazı psikologlar, eğitimle 
ilişkili deneyimlerini paylaştı. SOS Çocuk 
Köyü’nden Uzm. Psk. Fatma Amcaoğlu, 
“PERGEL-T eğitimi ile ergenlik çağındaki 
çocukların gelişimlerini olumlu yönde 
etkileyip yönlendirebileceğimiz konuları 
kaynak ve araçlarla uygulamalı olarak 
öğrendik. 4 gün boyunca 14 farklı alanda 
bilgi alıp her bir alan için çocuklarla 
yapılacak etkinliklerin neler olabileceğini 
ve onlara kazanımları hakkında tartışıp 

hem eğitmenlerimizden hem de eğitimdeki 
diğer çalışma arkadaşlarımızdan 
yapıcı dönütler alma fırsatımız oldu. 
Öğrendiğimiz konular ve etkinlikleri 
SOS Çocuk Köyü Derneği programları 
kapsamında da kullanmak üzere 
planlamalarımız tamamlandıktan sonra 
hayata geçireceğimiz için heyecanlıyız” 
diye konuştu.

“Öğrendiklerimi Uygulamak İçin 
Sabırsızlanıyorum”
Gazimağusa Belediyesi Mağusa Gelişim 
Akademisi’nden Uzm. Psk. Esra Obuz da, 
“Pergel T eğitiminde, depremi yaşamış 
veya herhangi bir sebepten dolayı travma 
yaşamış ergenlerin daha sağlıklı bir 
ortamda yaşamlarını sürdürmelerine 
ve çevreye uyum sağlamalarına nasıl 

sosyal destek olabileceğimi 15 ayrı 
konuyla ve birçok aktiviteyle 

öğrendim. Öğrendiğim aktiviteleri 
ergenlerde doğru bir şekilde 

uygulayabilme becerisini 
kazandım. Dolu dolu 
öğrendiğim 15 ayrı konuyu 
ve aktiviteleri Gazimağusa 
Belediyesi Maraş MAGEM 
bünyesinde sürdüreceğim. 
Gazimağusa bölgesindeki 
birçok ergene ulaşıp 

tüm kazandığım bilgi ve 
yetkinlikleri uygulamak için 

sabırsızlanıyorum. Emeği 
geçen herkese teşekkür ederim” 

dedi.

“Profesyonel Gelişimimize Değerli Bir 
Katkı Sağladı”
DAÜ Psikoloji Bölümü Öğretim Görevlisi 
Uzm. Psk. Beste Cansever ise, “Travmaya 
duyarlı PERGEL-T eğitimi, akademik 
zenginliği ve çocuklarla çalışma pratiği 
ile bize sağladığı katkılarla önemli bir 
deneyim oldu. Eğitim, içeriğinde teorik 
bilgileri barındırmanın yanı sıra, pratik 
becerilere odaklanarak alan uygulamaları 
öncesinde birebir deneyimleme ve geri 
bildirim alma şansı sunuyor. Bu yaklaşım, 
eğitimden elde ettiğimiz bilgi ve deneyimi 
daha derinlemesine anlamamıza katkı 
sağlamıştır. Eğitim sürecinde edindiğimiz 
bilgi birikimi, profesyonel gelişimimize 
değerli bir katkı sağlamış ve çalışma 
alanımızda daha etkili bir şekilde hizmet 
sunmamıza olanak tanımıştır” şeklinde 
konuştu.

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 4

POZİTİF ERGEN GELİŞİMİ UYGULAYICI EĞİTİMİ 
PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ HİMAYESİNDE GERÇEKLEŞTİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) 
Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, Sivil 
Havacılık Kabin Hizmetleri Ön Lisans 
Programı öğrencileri, İstanbul Pegasus 
Hava Yolları Eğitim Merkezi’nde 
düzenlenen Acil Durum Mock-Up 
eğitimini ve İstanbul Havalimanı’nda 
(İGA) düzenlenen uygulamalı eğitimlerini 
başarı ile tamamladı.

Pegasus Hava Yolları Eğitim Merkezi’nde 
düzenlenen Mock-Up eğitiminde acil 
durum ekipmanlarının kullanımı, yangın 
söndürme, uçuş simülatörlerinde acil 
durum senaryo eğitimi, suda hayat 
kurtarma teknikleri gibi konular 
üzerinde duruldu.  Pegasus yetkilileri, 
DAÜ Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Programı Uzmanı Aslı Akı’nın ve Sonuç 
Hacıoğlu’nun yürüttüğü eğitimde, 
öğrencilere acil durumları simüle edilmiş 
senaryolar üzerinden deneyimleme fırsatı 

verildi. Eğitimde, havadaki olası riskler, 
karaya veya denize zorunlu inişler ve 
bu olaylarda hangi adımların atılacağı 
anlatıldı. Öğrencilere ayrıca uçaklarda 
kapıların nasıl açılıp kapatılacağı, uçuş 
sırasında yangın, tazyik boşalması, zorunlu 
iniş, iniş takımlarının arızalanması, kırım 
gibi durumlara nasıl tepki verileceği de 
öğretildi.

“Öğrencilerimiz Her Türlü Acil 
Duruma Hazır”
DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Doç. Dr. 
Mine Haktanır, konu hakkında yaptığı 
açıklamada, Pegasus Hava Yolları’nın 
modern eğitim merkezinde gerçekleştirilen 
uygulamalı Mock-Up eğitiminin başarıyla 
tamamlandığını ifade ederek, öğrencilerin 
kabinde meydana gelebilecek her türlü acil 
duruma karşı farklı senaryolar üzerinden 
eğitimler aldıklarını vurguladı. Doç. Dr. 
Haktanır, kabin memuru adaylarının 

DAÜ Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri 
programında, sınıf içi teorik eğitimlerin 
yanı sıra uygulamalı eğitimler de aldığını 
vurgulayarak, öğrencilerin öğrendikleri 
bilgilerin kalıcılığını sağladığını belirtti.

Öğrencilerin İstanbul Havalimanı’nda 
gerçekleştirdikleri teknik ziyaretlerle, 
havacılık sektöründeki uygulamaları 
ve süreçleri yakından tanıma fırsatını 
bulduklarını belirten Doç. Dr. Mine 
Haktanır, Mock-Up eğitiminin 
gerçekleşmesine olanak tanıyan DAÜ 
Rektörlüğü’ne, Pegasus Hava Yolları 
yetkililerine, İGA Yöneticilerine, Uzman 
Aslı Akı ve eğitimde eşlik eden Sonuç 
Hacıoğlu’na teşekkürlerini iletti. Doç. Dr. 
Haktanır, ayrıca, teorik bilgilerle birlikte 
pratik beceriler kazanmış öğrencilerin 
sivil havacılık endüstrisinin en çok aranan, 
nitelikli insan kaynakları olacağına 
inandığını da sözlerine ekledi.

SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ ÖĞRENCİLERİ 
ACİL DURUM MOCK-UP EĞİTİMİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
her akademik dönemin başında DAÜ’ye yeni 
kayıt yaptıran öğrencilerin karşılanmaları ve 
yerleştirilmeleri ile birlikte, uyum süreçlerinin 
desteklenmesi amacıyla düzenlenen DAÜ 
Oryantasyon Günleri tamamlandı. 1 Şubat 
2024 Perşembe günü başlayan ve 12 Şubat 
2024 Pazartesi günü sona eren DAÜ 26. Bahar 
Dönemi Oryantasyon Günleri kapsamında 
çeşitli etkinlikler de düzenlendi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in iletişim 
sponsorluğunda gerçekleşen DAÜ Oryantasyon 
Günleri programı kapsamında, 12 Şubat 2024 
Pazartesi gününe kadar yeni öğrencilerin 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) gelmelerinin ardından DAÜ’de 
konaklayacakları yurtlara yerleşmeleri sağlandı.

Seminerler ve Etkinlikler Düzenlendi
Program kapsamında 4 Şubat 2024 Pazar 
günü, saat 17:00’de, Aktivite Merkezi’nde 
uluslararası öğrenci birlikleri ve öğrenci 
kulüpleri buluşması düzenlendi. 5 Şubat 

2024 Pazartesi günü, saat 10:30’da, Aktivite 
Merkezi’nde KKTC Polis Genel Müdürlüğü 
tarafından “Kuzey Kıbrıs’ta Yaşam” semineri 
verildi. 5-11 Şubat 2024 tarihleri arasında, 
her gün saat 18:00’de, Aktivite Merkezi’nde 
sinema gösterimi, karaoke, oyun geceleri ve 
rekreasyon günleri düzenlenlendi. 6 Şubat 
2024 Salı günü, saat 14:00’te, Aktivite 
Merkezi’nde MEDI Foundation hukukçuları 
tarafından “KKTC Hukuku ve Yaşam” başlıklı 
seminer verildi. 7 Şubat 2024 Çarşamba günü, 
saat 10:00’da, Aktivite Merkezi’nde DAÜ 
Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi tarafından “Üniversite Yaşamına 
Sağlıklı Geçiş” başlıklı seminer verildi. Saat 
17:00’de ise MEDI Foundation Öğrenci Birliği 
tarafından Drama Gecesi etkinliği düzenlendi. 

Öğrencilere ve Velilere Hoş Geldin Gecesi
9 Şubat 2024 Cuma günü, saat 17:30’da, DAÜ 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
tarafından DAÜ’nün yeni öğrencilerine özel 
olarak DAÜ Deniz Tesisleri’nde (Beach 
Club) Hoş Geldin Gecesi düzenlendi. DJ 
performanslarının da yer aldığı gecede 

katılımcılar güzel bir akşam geçirdi. 8 Şubat 
2024 Perşembe günü İngilizce Yeterlilik 
Sınavı’nın birinci aşaması, 9 Şubat 2024 Cuma 
günü ise ikinci aşaması yapıldı. Öğrencilerin 
sınav alanına ulaştırılmaları için yurtlar bölgesi, 
DAÜ-2 Yurdu önünden DAÜ Yabancı Diller 
ve İngilizce Hazırlık Okulu’na ring seferleri 
düzenlendi. 

Kampüs ve Gazimağusa Turları Yapıldı
Yeni öğrencilerin kenti daha iyi tanımaları 
amacıyla, 10 Şubat 2024 Cumartesi günü, 
saat 10:00’da, Gazimağusa turu düzenlendi. 
Oryantasyon programının son günü olan 12 
Şubat 2024 Pazartesi günü ise kampüs turu 
gerçekleştirildi. Öğrenciler kampüs turunda 
DAÜ Özay Oral Kütüphanesi’ni, Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı’nı ve Sağlık Merkezi’ni de 
ziyaret etti.

DAÜ 26. Bahar Dönemi Oryantasyon Günleri 
ile yeni öğrencilerin 15 Şubat 2024 Perşembe 
günü gerçekleşecek olan 2023-2024 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi ders başlangıcına en iyi 
şekilde hazırlanmaları hedeflendi.

26. BAHAR DÖNEMİ ORYANTASYON GÜNLERİ TAMAMLANDI
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“TUTKULU BİR SERÜVEN: KIBRIS SANDIKLARI” SERGİSİ 
DAÜ EV SAHİPLİĞİNDE AÇILIYOR

Eğitim ve bilim alanında önemli 
başarılara sahip olan Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ), aynı zamanda 
sanat ve kültür alanında da yerel 
değerlere sahip çıkmayı kendine görev 
biliyor. DAÜ, bu bağlamda uzun 
senelerdir Gazimağusa’da yaşayan ve 
antikacılıkla uğraşan Zeka Hoşgör’ün, 
yaşamı boyunca sevgiyle ve tutkuyla 
biriktirdiği sandıklarını ve taşıdıkları 
değerleri halk ile paylaşmak, kayıt 
altına alıp gelecek nesillere aktarmak 
amacıyla, “Tutkulu Bir Serüven: 
Kıbrıs Sandıkları” başlıklı sergi ve 
katalog çalışmasına ev sahipliği 
yapacak. Söz konusu serginin açılışı, 
15 Şubat 2024 Perşembe günü, saat 
18:00’de, Gazimağusa Bandabuliya’da 
gerçekleştirilecek. Sergi, 15-26 Şubat 
2024 tarihleri arasında, hafta içi 09:00 – 
22:00 ve Cumartesi günleri 10:00-20:00 
saatleri arasında halkın ziyaretine açık 
olacak.

Serginin içeriğine ilişkin bilgi 
veren DAÜ Sanat Koordinatörü 
Zehra Şonya, “Zeka Bey amatör bir 

ruhla yola koyulsa da sandıklarla 
kurduğu bağ onlar hakkında her 
şeyi öğrenme ve bilme istenciyle 
tutkuya dönüşmüştür. Bu tutkusu 
sandıkların peşine düşmesine, yaşayan 
ustaları bulmasına, sandık yapımında 
kullanılan kerestelerden kök boyalara 
kadar birçok süreci öğrenmeye itmiş, 
motiflerin anlamlarını ve kültürel 
yapı içindeki değerlerini bulmaya 
kadar götürmüştür. Şüphesiz sandıklar 
geçmiş kültürümüzde önemli bir değere 
sahip. Bir taraftan örf ve adetlerimizi 
diğer taraftan ise yaşam biçimimizi 
ve toplumsal değerlerimizi taşıyorlar. 
Motiflerin çeşitliliği ada üstündeki 
kültürlerin çeşitliliğine, zenginliğine ve 
iç içe yaşanmışlıklarına işaret ediyor” 
şeklinde konuştu.

Sergi bağlamında, 21 Şubat 2024 
Çarşamba günü, saat 19:00’da söyleşi 
ve katalog tanıtımı, ayrıca 24 Şubat 
2024 Cumartesi günü, saat 11:00’de, 
9-13 yaş grubundaki çocuklara yönelik 
atölye çalışması da yer alacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kentsel Araştırma ve Geliştirme 
Merkezi (KENT-AG) 2024 yılında, 
kısa ve orta vadedeki çalışmalarına yön 
vermek üzere, DAÜ Akademik Personel 
Sendikası (DAÜ-SEN) ortaklığında 
‘Ulusal / Uluslararası Araştırma Projeleri 
Geliştirilmesine Yönelik Etkinlikler 
Dizisi’ gerçekleştiriyor. Söz konusu 
etkinlikler dizisi, 7 Şubat 2024 Çarşamba 
günü, saat 11:00’de, DAÜ-SEN Local’de 
düzenlenen bir ‘yuvarlak masa toplantısı’ 
ile başladı. 

Bu ilk etkinlikte, geçmiş yıllarda 
DAÜ’de görev yapmış olan, halen 
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü 
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İpek Akpınar, AB ve TÜBİTAK 
projeleri üzerinden deneyimlerini ‘AB 
Araştırma Projelerinde Transdisipliner 
Sürdürülebilirlik Çalışmaları’ başlıklı 

sunumu ile katılımcılarla paylaştı. Etkinlik 
akademisyenler, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve halkın katılımıyla gerçekleşti. 
Üniversite içinden ve/veya dışından farklı 
akademik birimler, kurumlar ve/veya sivil 
toplum kuruluşları iş birliği içerisinde tüm 
üniversiteye ve topluma açık olacak şekilde 
gerçekleştirilecek olan Ulusal / Uluslararası 

Araştırma Projeleri Geliştirilmesine 
Yönelik Etkinlikler Dizisi’nin ikincisine, 
Mart ayında, çeşitli Avrupa Birliği destekli 
projeler yürütmekte olan, DAÜ Mimarlık 
Bölümü Mezunu Yüksek Mimar Derviş 
Taşkıranlar ve Av. Faika Deniz Paşa’nın 
katılımıyla devam edilecek.

DAÜ KENT-AG VE DAÜ-SEN’İN ULUSAL / ULUSLARARASI 
ARAŞTIRMA PROJELERİ GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK 

ETKİNLİKLER DİZİSİ BAŞLADI

DAÜ’de Bu hafta
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü 6 Şubat depremi ve Şampiyon 
Meleklerin ölüm yıl dönümü nedeniyle bir 
anma mesajı yayınladı. Söz konusu mesajda 
şu ifadelere yer verildi:

Şampiyon Meleklerimizi Sevgi ve 
Özlemle Anıyoruz…

6 Şubat 2023 tarihinde, Türkiye 
saati ile 04.17’de meydana 
gelen ve derin acılar yaratan 
Kahramanmaraş merkezli 
depremde hayatlarını kaybeden 
ve bizleri hüzne boğan Şampiyon 
Meleklerimizi, vefatlarının birinci 
yıl dönümünde sonsuz bir sevgi 
ve özlemle anıyoruz..

Spor müsabakalarına katılmak 
üzere Adıyaman İsias Otel’de 
bulunan, her biri birbirinden 
değerli, akıllı, çalışkan, zeki, 
saygılı ve ülkemizin geleceği olan 
çocuklarımız ve onları yetiştiren 

öğretmenleri ile ailelerinin yer aldığı 39 
kişilik kafileden 35 canımızı kaybetmemizin 
üzerinden bir yıl geçti. Aralarında 
Üniversitemiz personelinin çocuklarının da 
yer aldığı Şampiyon Meleklerimiz’in acısını 

ilk günkü gibi derinden hissetmekteyiz. 
Ailerimizin adalet arayışında Doğu 
Akdeniz Üniversitesi olarak sonuna kadar 
destek olduğumuzu ve Meleklerimizin 
isimlerini yaşatmak adına her zaman katkıda 

bulunmaya hazır olduğumuzu 
ifade etmek isteriz. En büyük 
temennimiz adalet savaşımızın 
en kısa zamanda kazanılması ve 
suçu, ihmali, usulsüzlüğü bulunan 
tüm faillerin “Olası Kast” ile 
yargılanarak, hak ettikleri cezayı 
almalarıdır. Adalete giden yolda 
Doğu Akdeniz Üniversitesi uzman 
kadrosu ile her türlü konuda 
yardıma hazırdır ve ailelerimizin 
yanındadır.

Bu vesileyle 6 Şubat depreminde 
sonsuzluğa uğurladığımız başta 
Şampiyon Melekler olmak üzere 
tüm vefat edenlere bir kez daha 
Allah’tan rahmet, ailelerine 
başsağlığı ve sonsuz sabır dileriz. 
Asla unutmayacağız…” 

DAÜ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN ŞAMPİYON MELEKLERİ ANMA MESAJI


